
DITTA - 1
FONDAZIONE IRRE 

CANNARA 
CODICE 

ATTIVITA'
477310

PIAZZA SAN 
FRANCESCO 10 

CODICE FISCALE 80007520549

06033 CANNARA (PG) PARTITA IVA 00226490548

€ 1,400,000.00
€ 35,000.00

€ 1,435,000.00

€ 26,000.00

€ 6,000.00

€ 5,000.00
€ 37,000.00

€ 1,472,000.00

€ 170,000.00

€ 1,642,000.00

REMUNERAZIONE AGGIUNTIVA D.L. 
197/2022, ART.1, COMMA 532

RESI SU ACQUISTI DI MERCI

TOTALE 

PREMI SU ACQUISTI DI MERCI
COSTI P/MAT. PRI, SUSS., CON. E MER.

TOTALE RICAVI

RIMANENZE FINALI

FARMACIA

BILANCIO PREVENTIVO 2024
DESCRIZIONE CONTO IMPORTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI DELLE VENDITE
RICAVI DELLE PRESTAZIONI DI SERVIZI

RICAVI



DITTA - 1
FONDAZIONE IRRE 

CANNARA 
CODICE ATTIVITA' 477310

PIAZZA SAN 
FRANCESCO 10 

CODICE FISCALE 80007520549

06033 CANNARA (PG) PARTITA IVA 00226490548

€ 970,000.00
€ 5,000.00

€ 975,000.00

€ 9,924.00
€ 1,500.00
€ 6,000.00

€ 500.00
€ 500.00

€ 4,554.00
€ 5,000.00

€ 134.45
€ 5,928.00
€ 2,000.00

MANUT. E RIPARAZ. BENI PROPRI

FARMACIA

BILANCIO PREVENTIVO 2024
DESCRIZIONE CONTO IMPORTI

SPESE E PERDITE

MERCI C/ACQUISTI
ALTRI  ACQUISTI
COSTI P/MAT. PRI, SUSS., CON. E 
MER.

ENERGIA ELETTRICA / 
GAS/ACQUA /TELEFONIA

SERVIZI DI PULIZIA/SANIFICAZIONE
RICERCA ADDESTRAM. E 
FORMAZIONESERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI
ONERI BANCARI
SERVIZIO DI TARIFFAZIONE

CONSUL. FISC./ REVISORE LEG.
SIAE/P.ATT. DIVER.DA DISCO E SALE

PUBBLICITA'



€ 2,500.00
€ 1,600

€ 1,700.00
€ 41,840.45

€ 6,500.00
€ 12,000.00

€ 18,500.00

€ 192,880.00
€ 9,554.85

€ 41,871.30
ONERI SOCIALI 
INAIL

€ 1,672.17
€ 14,287.40

€ 7,432.28
€ 2,262.00

€ 269,960.00

€ 5,500.00

€ 15,000.00
€ 5,600.00

€ 20,600.00

€ 6,800.00

COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

ALTRI COSTI PER SERVIZI

TENUTA PAGHE
COSTI PER SERVIZI

NOLEGGIO DEDUCIBILE - LICENZE USO
FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)

LAV. DI TERZI PROD. DI SERVIZI

CONTRIBUTI SINDACALI PAGATI

SALARI E STIPENDI
ONERI SOCIALI INPS
CONTRIBUTI INPDAP

TFR

ALTRI COSTI PERSONALE TEMPO IND.
SALARIO ACCESSORIO anno 2024

COSTI PER IL PERSONALE

ASSICURAZIONI

TARI - IMU - BOLLO - DIRITTI 
CAMERALI - RAI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

ALTRI INT. PASS. E ONERI FINANZIARI



€ 20,103.00
€ 17,000.00

€ 165,000.00

€ 1,540,303.45

TOTALE A PAREGGIO

AMMORTAMENTI
IRES E IRAP

RIMANENZE INIZIALI

TOTALE
UTILE ESERCIZIO



DITTA - 2 FONDAZIONE IRRE CANNARA 
CODICE 

ATTIVITA'
851000

PIAZZA SAN FRANCESCO 10 
CODICE 
FISCALE

80007520549

06033 CANNARA (PG) PARTITA IVA 00226490548

€ 112,500.00
€ 43,500.00

€ 156,000.00

€ 69,800.00
€ 27,600.00
€ 43,000.00

€ 2,000.00
€ 1,800.00

€ 144,200.00

€. € 300,200.00
€. € 62,540.00
€. € 362,740.00

SCUOLA

TOTALE A PAREGGIO

CONTRIBUTI COMUNE 
CONTRIBUTO AVIS

ALTRI RICAVI  E PROVENTI

TOTALE RICAVI
PERDITA DI ESERCIZIO

RIMBORSO SPESE BOLLI

CONTRIBUTI REGIONE UMBRIA 0-6 ANNI

BILANCIO PREVENTIVO 2024
DESCRIZIONE CONTO IMPORTI

RICAVI E PROFITTI
RETTE FREQUENZA 
SERVIZIO MENSA
RICAVI

CONTRIBUTO MIUR SC.INFANZIA E SEZ.PRIMAVERA



DITTA - 2 FONDAZIONE IRRE CANNARA 
CODICE 

ATTIVITA'
851000

PIAZZA SAN FRANCESCO 10 
CODICE 
FISCALE

80007520549

06033 CANNARA (PG) PARTITA IVA 00226490548

€ 6,000.00
€ 2,200.00

€ 300.00
€ 29,000.00

€ 37,500.00

€ 4,500.00
€ 6,100.00
€ 4,200.00
€ 5,250.00

€ 360.00
€ 650.00

 SCUOLA

MAT.MANUTEN. BENI PROPRI
PROD. P/MENSA AZIEND. (GEST. INTER)
COSTI P/MAT. PRI, SUSS., CON. E MER.

LAVORAZ. DI TERZI P/PROD. SERVIZI
ENERGIA ELETTRICA
GAS RISCALDAMENTO
ACQUA
TELEFONICHE
CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA

MATERIALE DI PULIZIA

BILANCIO PREVENTIVO 2024
DESCRIZIONE CONTO IMPORTI 

SPESE E PERDITE
MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI



€ 1,500.00
€ 2,700.00

€ 800.00
€ 570.00
€ 400.00

€ 1,300.00
€ 3,000.00

€ 31,330.00

€ 10,800.00
€ 800.00

€ 11,600.00

€ 199,600.00
€ 59,500.00

€ 1,100.00
€ 14,800.00

€ 400.00
€ 275,400.00

€ 2,430.00
€ 100.00

€ 1,800.00
€ 700.00
€ 120.00

ASSICUR. NON OBBLIGATORIE
MANUT. E RIPARAZ. BENI PROPRI

ONERI SOCIALI INPS

SPESE PROVE DI LABORATORIO
ADESTRAMENTO E FORMAZIONE
ONERI BANCARI
TENUTA PAGHE
COSTI PER SERVIZI

NOLEGGIO DEDUCIBILE
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

FITTI PASSIVI

COMPETENZE PROFESSIONALI

INAIL

COSTI PER IL PERSONALE

TARI

IMPOSTA DI BOLLO
CONTRIBUTI SINDACALI PAGATI

TFR
ALTRI COSTI PER IL PERSONALE

ABBONAMENTI A RIVISTE

IMPOSTA DI REGISTRO



€ 800.00
€ 5,950.00

€ 120.00
€ 1,200.00

€ 363,100.00

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
AMMORTAMENTI

TOTALE COSTI

EROGAZIONI LIBERALI



DITTA - 3
FONDAZIONE IRRE 

CANNARA 
CODICE 

ATTIVITA'
682001

PIAZZA SAN 
FRANCESCO 10 

CODICE FISCALE 80007520549

06033 CANNARA (PG) PARTITA IVA 00226490548

COSTI RICAVI

€ 200.00
€ 2,700.00
€ 1,440.00
€ 1,440.00
€ 2,400.00
€ 200.00

€ 2,050.00
€ 300.00
€ 250.00
€ 500.00

€ 11,480.00

€ 530.00

MANUT. E RIPARAZ. BENI PROPRI 5%
SERVIZI DI PULIZIA

PATRIMONIO

SPESE TELEFONICHE
ONERI BANCARI
SPESE TECNICHE
COSTI PER SERVIZI

ASSICURAZIONI

GAS RISCALDAMENTO
ACQUA
CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA

ENERGIA ELETTRICA

BILANCIO PREVENTIVO 2024
DESCRIZIONE CONTO
CONTI SPESE E PERDITE

LAVORAZ. TERZI PER PRODUZ. SERVIZI



€ 250.00
€ 200.00

€ 1,600.00
€ 250.00

€ 2,300.00

€ 2,800.00
€ 5,000.00

€ 22,110.00

€ 1,230.00
€ 23,636.00

€ 7,500.00
€ 300.00

€ 32,666.00

€ 32,666.00
€ 10,556.00
€ 32,666.00TOTALE A PAREGGIO

FITTI ATTIVI FABBR. STRUMENTALI
RIMBORSO SPESE CONDOMINIALI
CONTRIB. C/ES. DA CONTRATTI
ALTRI RICAVI  E PROVENTI

IMPOSTA DI REGISTRO
IMPOSTA DI BOLLO

TOTALE RICAVI
UTILE DI ESERCIZIO

FITTI TERRENI

TASSA SUI RIFIUTI
ALTRE IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI 
(CONSORZIO DI BONIFICA)

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

INTERESSI PASSIVI SU FINANZIAMENTI
AMMORTAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE



DESCRIZIONE CONTO IMPORTO
RISULTATO ECONOMICO GESTIONE FARMACIA € 101,695.07

RISULTATO ECONOMICO GESTIONE SCUOLA -€ 66,750.00
RISULTATO ECONOMICO GESTIONE PATRIMONIO € 6,956.00
TOTALE RISULTATO CONSOLIDATO DI ESERCIZIO € 41,901.07

FONDAZIONE IRRE CANNARA 

CONSOLIDATO DI ESERCIZIO


	FARM-RICAVI
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	CONSOLIDATO

