DITTA - 1	FONDAZIONE IRRE CANNARA	CODICE ATTIVITA'	477310
FARMACIA	PIAZZA SAN FRANCESCO 10	CODICE FISCALE	80007520549
TANWACIA	06033 CANNARA (PG)	PARTITA IVA	00226490548
	BILANCIO PREVE	NTIVO 2024	
DESCRI	ZIONE CONTO	IMPO	ORTI
RICAVI E PROFIT	TI		
RICAVI DELLE VE	NDITE	€ 1,400,000.00	
RICAVI DELLE PRESTAZIONI DI SERVIZI		€ 35,000.00	
<u>RICAVI</u>			€ 1,435,000.00
RESI SU ACQUIS	TI DI MERCI	€ 26,000.00	
	IE AGGIUNTIVA D.L.	€ 6,000.00	
197/2022, ART.1, COMMA 532 PREMI SU ACQUISTI DI MERCI		€ 5,000.00	
COSTI P/MAT. PRI, SUSS., CON. E MER.			€ 37,000.00
TOTALE RICAVI			€ 1,472,000.00
DIRAGNIENIES SIN			C 470 000 00
RIMANENZE FINALI			<u>€ 170,000.00</u>
TOTALE			€ 1,642,000.00

DITTA - 1	FONDAZIONE IRRE CANNARA	CODICE ATTIVITA'	477310
FARMACIA	PIAZZA SAN FRANCESCO 10	CODICE FISCALE	80007520549
TANWACIA	06033 CANNARA (PG)	PARTITA IVA	00226490548
	BILANCIO PREVE	NTIVO 2024	
DESCRI	ZIONE CONTO	IMPO	ORTI
SPESE E PERDIT	E		
MERCI C/ACQUISTI		€ 970,000.00	
ALTRI ACQUISTI		€ 5,000.00	
COSTI P/MAT. PRI, SUSS., CON. E			<u>€ 975,000.00</u>
ENERGIA ELETTI	RICA /	€ 9,924.00	
MANUT. E RIPARAZ. BENI PROPRI		€ 1,500.00	
SERVIZI DI PULIZIA/SANIFICAZIONE		€ 6,000.00	
RICERCA ADDESTRAM. E		€ 500.00	
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI		€ 500.00	
ONERI BANCARI		€ 4,554.00	
SERVIZIO DI TAR	RIFFAZIONE	€ 5,000.00	
SIAE/P.ATT. DIV	ER.DA DISCO E SALE	€ 134.45	
CONSUL. FISC./	REVISORE LEG.	€ 5,928.00	
PUBBLICITA'		€ 2,000.00	

_		
ALTRI COSTI PER SERVIZI	€ 2,500.00	
LAV. DI TERZI PROD. DI SERVIZI	€ 1,600	
TENUTA PAGHE	€ 1,700.00	
COSTI PER SERVIZI		€ 41,840.45
NOLEGGIO DEDUCIBILE - LICENZE USO	€ 6,500.00	
FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)	€ 12,000.00	
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI		€ 18,500.00
SALARI E STIPENDI	€ 192,880.00	
ONERI SOCIALI INPS	€ 9,554.85	
CONTRIBUTI INPDAP	€ 41,871.30	
ONERI SOCIALI	€ 1,672.17	
TFR	€ 14,287.40	
SALARIO ACCESSORIO anno 2024	€ 7,432.28	
ALTRI COSTI PERSONALE TEMPO IND.	€ 2,262.00	
COSTI PER IL PERSONALE		€ 269,960.00
ASSICURAZIONI		€ 5,500.00
TARI - IMU - BOLLO - DIRITTI	€ 15,000.00	
CONTRIBUTI SINDACALI PAGATI	€ 5,600.00	
ONERI DIVERSI DI GESTIONE		€ 20,600.00
ALTRI INT. PASS. E ONERI FINANZIARI		<u>€ 6,800.00</u>

<u>AMMORTAMENTI</u>	<u>€ 20,103.00</u>
IRES E IRAP	<u>€ 17,000.00</u>
RIMANENZE INIZIALI	<u>€ 165,000.00</u>
TOTALE	€ 1,540,303.45
UTILE ESERCIZIO	
TOTALE A PAREGGIO	

DITTA - 2	FONDAZIONE IRRE CANNARA	CODICE ATTIVITA'	851000
SCUOLA	PIAZZA SAN FRANCESCO 10	CODICE FISCALE	80007520549
	06033 CANNARA (PG)	PARTITA IVA	00226490548
	BILANCIO PREVENTIVO	2024	
DE	SCRIZIONE CONTO	IMP	ORTI
RICAVI E PROFITT			
RETTE FREQUENZA	4	€ 112,500.00	
SERVIZIO MENSA		€ 43,500.00	
<u>RICAVI</u>			€ 156,000.00
CONTRIBUTO MIU	R SC.INFANZIA E SEZ.PRIMAVERA	€ 69,800.00	
CONTRIBUTI REGIONE UMBRIA 0-6 ANNI		€ 27,600.00	
CONTRIBUTI COMUNE		€ 43,000.00	
CONTRIBUTO AVIS		€ 2,000.00	
RIMBORSO SPESE BOLLI		€ 1,800.00	
ALTRI RICAVI E PROVENTI			€ 144,200.00
TOTALE RICAVI		€.	€ 300,200.00
PERDITA DI ESERCIZIO		€.	€ 62,540.00
TOTALE A PAREGGIO		€.	€ 362,740.00

DITTA - 2	FONDAZIONE IRRE CANNARA	CODICE ATTIVITA'	851000
SCUOLA	PIAZZA SAN FRANCESCO 10	CODICE FISCALE	80007520549
	06033 CANNARA (PG)	PARTITA IVA	00226490548
	BILANCIO PREVENTIVO	2024	
DE	SCRIZIONE CONTO	IMP	ORTI
SPESE E PERDITE			
MATERIE DI CONS	UMO C/ACQUISTI	€ 6,000.00	
MATERIALE DI PULIZIA		€ 2,200.00	
MAT.MANUTEN. BENI PROPRI		€ 300.00	
PROD. P/MENSA AZIEND. (GEST. INTER)		€ 29,000.00	
COSTI P/MAT. PRI, SUSS., CON. E MER.			<u>€ 37,500.00</u>
LAVORAZ. DI TERZI P/PROD. SERVIZI		€ 4,500.00	
ENERGIA ELETTRICA		€ 6,100.00	
GAS RISCALDAMENTO		€ 4,200.00	
ACQUA		€ 5,250.00	
TELEFONICHE		€ 360.00	
CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA		€ 650.00	

MANUT. E RIPARAZ. BENI PROPRI	€ 1,500.00	
ASSICUR. NON OBBLIGATORIE	€ 2,700.00	
COMPETENZE PROFESSIONALI	€ 800.00	
SPESE PROVE DI LABORATORIO	€ 570.00	
ADESTRAMENTO E FORMAZIONE	€ 400.00	
ONERI BANCARI	€ 1,300.00	
TENUTA PAGHE	€ 3,000.00	
COSTI PER SERVIZI		<u>€ 31,330.00</u>
FITTI PASSIVI	€ 10,800.00	
NOLEGGIO DEDUCIBILE	€ 800.00	
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI		<u>€ 11,600.00</u>
SALARI E STIPENDI	€ 199,600.00	
ONERI SOCIALI INPS	€ 59,500.00	
INAIL	€ 1,100.00	
TFR	€ 14,800.00	
ALTRI COSTI PER IL PERSONALE	€ 400.00	
COSTI PER IL PERSONALE		€ 275,400.00
TARI	€ 2,430.00	
IMPOSTA DI REGISTRO	€ 100.00	
IMPOSTA DI BOLLO	€ 1,800.00	
CONTRIBUTI SINDACALI PAGATI	€ 700.00	
ABBONAMENTI A RIVISTE	€ 120.00	

EROGAZIONI LIBERALI	€ 800.00	
ONERI DIVERSI DI GESTIONE		<u>€ 5,950.00</u>
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI		<u>€ 120.00</u>
<u>AMMORTAMENTI</u>		<u>€ 1,200.00</u>
TOTALE COSTI		€ 363,100.00

DITTA - 3	FONDAZIONE IRRE CANNARA	CODICE ATTIVITA'	682001
PATRIMONIO	PIAZZA SAN FRANCESCO 10	CODICE FISCALE	80007520549
PATRIMONIO	06033 CANNARA (PG)	PARTITA IVA	00226490548
	BILANCIO PREVEN	TIVO 2024	
DESCRIZIONE COI	NTO	COSTI	RICAVI
CONTI SPESE E PE	RDITE		
LAVORAZ. TERZI P	PER PRODUZ. SERVIZI	€ 200.00	
ENERGIA ELETTRICA		€ 2,700.00	
GAS RISCALDAME	NTO	€ 1,440.00	
ACQUA		€ 1,440.00	
CANONE DI MANI	UTENZIONE PERIODICA	€ 2,400.00	
MANUT. E RIPARA	AZ. BENI PROPRI 5%	€ 200.00	
SERVIZI DI PULIZIA	4	€ 2,050.00	
SPESE TELEFONIC	HE	€ 300.00	
ONERI BANCARI		€ 250.00	
SPESE TECNICHE		€ 500.00	
COSTI PER SERVIZI		<u>€ 11,480.00</u>	
<u>ASSICURAZIONI</u>		<u>€ 530.00</u>	

€ 250.00	
€ 200.00	
€ 1,600.00	
€ 250.00	
<u>€ 2,300.00</u>	
<u>€ 2,800.00</u>	
<u>€ 5,000.00</u>	
€ 22,110.00	
	€ 1,230.00
	€ 23,636.00
	€ 7,500.00
	€ 300.00
	<u>€ 32,666.00</u>
	€ 32,666.00
€ 10,556.00	
€ 32,666.00	
	€ 1,600.00 € 250.00 € 2,300.00 € 2,800.00 € 5,000.00

CONSOLIDATO DI ESERCIZIO

FONDAZIONE IRRE CANNARA		
DESCRIZIONE CONTO	IMPORTO	
RISULTATO ECONOMICO GESTIONE FARMACIA	€ 101,695.07	
RISULTATO ECONOMICO GESTIONE SCUOLA	-€ 66,750.00	
RISULTATO ECONOMICO GESTIONE PATRIMONIO	€ 6,956.00	
TOTALE RISULTATO CONSOLIDATO DI ESERCIZIO € 41,901.07		